
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 je třeba využít.  
 
 
 
 

INTERNET OF THINGS SOLUTIONS 
SMART SERVICE FOR SMART SYSTEMS 

 
 

POPRODEJNÍ 

SERVIS 

 
 

ZJIŠTĚNÍ 

SITUACE 

 

Technologie se vyvíjejí. Někdy pomalu, někdy rychle, ale stále! 

Nacházíme se ve fázi komplexních změn jak ve společenských, tak i 

v technologických oblastech. 

 
Budeme Vás doprovázet ve velkých projektech, podpoříme Vás však i 

v malých úkolech; od fáze projektu přes uvedení do provozu až po podporu 

během provozu. Již více než 40 let přicházíme v našem oboru s hodnotnými 

impulsy a jsme proto tím odborníkem, který Vás posune do další úrovně. 

 

 
Internet of Things 

 
 
 

 
DOPROVÁZENÍ 

PROJEKTU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝBĚR 

VARIANT 

 
 
 

 
VYTVOŘENÍ 

KONCEPCE 

 

Pod pojmem IoT chápeme především přenesení dat 

z inteligentních zařízení do cloudu. Tento proces probíhá 

nezávisle na systémech řízení a vytváří předpoklady pro 

předávání dat do nadřazeného řídicího systému. Tam je lze 

mnohostranně využít; pro preventivní 

údržbu, pro analýzy v reálném čase nebo pro transparentní 

řízení strojů a výrobních procesů. Přenos dat do cloudu lze 

realizovat různými způsoby: pomocí LAN kabelu, jakož i 

prostřednictvím standardu GSM. 

 
Našim zákazníkům nabízíme různé způsoby, jak tento krok provést 

optimálně ekonomicky a technicky. Data 

můžete odeslat prostřednictvím rozhraní OPC UA do svého 

vlastního cloudu nebo můžete využít cloud společnosti 

Murrelektronik, který je velmi komfortní a může být připojen 

přímo na systémy ERP. Přitom Vám poskytneme komplexní 

poradenství: Jsme Vaším partnerem od poskytování služeb přes 

připojení k systému až po programování speciálních rozhraní pro 

Váš dashboard. 

 
Další informace naleznete na adrese www.murrelektronik.cz 

  

 
 
 

 

  
 

 
 www.murrelektronik.cz 

 
 
 

 
  Technologický vývoj  

http://www.murrelektronik.cz/

